
UCHWAŁA NR IV/24/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 13 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania imienia Gimnazjum Nr 5 w Szczecinie, ul. Komuny 
Paryskiej 5 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(Dz. U.z 2013 r. Nr 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072), w związku 
z §1 ust.3 załącznika Nr 3 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. 
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 61, poz. 624; z 2002 r. Nr 10, poz. 96; z 2003 r. Nr 146, poz. 1416; z 2004 r. Nr 66, poz. 606; 
z 2005 r. Nr 10, poz. 75; z 2007 r. Nr 35, poz. 222); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/1247/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 21 lipca 2014 r. w sprawie 
nadania imienia Gimnazjum Nr 5 w Szczecinie, ul. Komuny Paryskiej 5, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie nadania imienia Gimnazjum Nr 5 w Szczecinie, ul. Komuny Paryskiej 20.”;

2) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Nadaje się imię Komisji Edukacji Narodowej Gimnazjum Nr 5 w Szczecinie, ul. Komuny 
Paryskiej 20.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Artur Szałabawka

Id: 83747701-31C4-4678-A67C-112CE24F00C2. Podpisany Strona 1




